Cajas 654 IEPS26.5% 115,834.49 Importe 557,409.13Fecha.
Piezas IEPS 30 % 16,391.52 55,740.91Descuentos
Olros IEPS 53 % 5,256.89 SubTolal 501,668.22Nombre.

IVA 16% 102,264.14 Impuestos 239,747.04

Flnna: • Descuento incluido en precio segun convenio 1VA0% 0.00 Total 741,415.26

SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 26/100 M.N.

FOLIO

60 días

www.marinter.com.mx

PPDPago en parcialidades o diferido

IMPUESTO

FACTURA COMERCIAL

TASABASE IEPSIIVA

//u' '-', l'l "~~aRoo@?1sN97
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 TT -,k, seg__ o,
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430~,/